

PLM/Z/KF/AB/...1540... /2018
Oznaczenie sprawy: P-152/18

**Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu**

Wyjaśnienia nr 1 do zapytania ofertowego i zmiana terminu składania ofert

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego z ogłoszeniem, którego przedmiotem jest **Zakup i dostawa biletów do systemu parkingowego w ilości 400 000 sztuk**

Zamawiający – Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o., informuje iż do treści zapytania ofertowego w zakresie ww. postępowania wpłynęły pytania od Wykonawcy. W związku z powyższym Zamawiający udziela następujących wyjaśnień.

Pytanie nr 1:

Termin dostawy: nasz dostawca/producent – certyfikowany przez SkiData – standardowo praktycznie realizuje dostawy w ciągu 9 tygodni. Zatem dotrzymanie terminu z zapytania jest niemożliwe. Czy jest możliwość zmiany tych warunków? Ze względu na naszą logistykę możemy zadeklarować 10 tygodni od wpłynięcia zamówienia. Jeśli nie będzie możliwa taka zmiana nie będziemy mogli złożyć oferty spełniającej warunki zapytania.

Odpowiedź Zamawiającego:

Informujemy, że z powodu pilnej potrzeby pozyskania biletów, nie możemy skrócić terminu dostawy.

Pytanie nr 2:

Ważna uwaga – powyższy termin zakłada, że uprzednio zostanie ostatecznie uzgodniony wymagany nadruk zgodnie z punktem 3.4.5. zapytania ofertowego – termin dostawy producenta zakłada takie właśnie warunki.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający rezygnuje z wykonania nadruku, o którym mowa w pkt 3.4.5. zapytania ofertowego. W związku z czym pkt 3.4.5. zapytania ofertowego ulega wykreśleniu.

Pytanie nr 3:

Rekomendujemy rozważenie zamówienia całej partii 400 000 sztuk w 1 zamówieniu. W przypadku podzielenia go na 3 transze, każda z nich będzie traktowana jako odrębne zamówienie (z nowym odpowiednio przesuniętym terminem dostawy), a przede wszystkim będzie skutkowało mniej korzystną ceną. Producent przy jednokrotnym konfigurowaniu wydruku ponosi mniejsze koszty, a XXXX nie będzie mogła zamówić całej liczby naraz bez jej pokrycia w zamówieniach od Państwa ze względu na indywidualny nadruk.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza realizację danego zamówienia w ramach jednej dostawy. W takiej sytuacji płatność wynagrodzenia nastąpi jednorazowo. Pozostałe warunki płatności, określone w zapytaniu ofertowym, nie ulegną zmianie.

Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że niezależnie od ilości dostaw (jedna lub trzy), cena oferty w całym okresie trwania zamówienia nie może ulec zmianie.

W związku z dopuszczeniem realizacji zamówienia jedną dostawą Zamawiający wymaga, by w treści oferty Wykonawca wskazał, czy zamówienie realizowane będzie jedną czy trzema dostawami.

Zmodyfikowany Formularz ofertowy w ww. zakresie stanowi załącznik 1 do niniejszych wyjaśnień.

Pytanie nr 4:

Nie możemy zagwarantować pakowania biletów w paczki po 5 000 sztuk. Jeśli byłoby to istotne dla Państwa – do ceny całkowitej będą musiały dość koszty przepakowania, co więcej – nie ma gwarancji, że każda liczba dająca się złożyć z paczek po 5 000 sztuk da się złożyć z paczek przygotowanych przez producenta, a dzielenie paczek nie będzie możliwe. To także powód, dla którego rekomendujemy rozważenie zamówienia całej partii w jednym zamówieniu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Uwzględniając powyższą uwagę Wykonawcy, Zamawiający wskazuje, że nie jest konieczne pakowanie biletów po 5 000 sztuk. Zamawiający zastrzega jednak, że paczki nie mogą zawierać więcej niż 7 000 sztuk biletów.

W związku z powyższą zmianą, Zamawiający modyfikuje Formularz ofertowy, który w nowym brzmieniu stanowi załącznik nr 1 do wyjaśnień.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że posłużenie się przez Wykonawcę Formularzem ofertowym w pierwotnej treści, bez uwzględnienia dodatkowych informacji wprowadzonych niniejszymi wyjaśnieniami, spowoduje że Zamawiający uzna, że dane zamówienie realizowane będzie na pierwotnych zasadach, tj. przed modyfikacją.

Zmiana terminu składania ofert

Zamawiający informuje także, że wyznacza nowy termin składania ofert.
Termin składania ofert upływa **28.12.2018 r. o godz. 12⁰⁰**.

Powyższe wyjaśnienia i modyfikacja stanowią integralną część zapytania ofertowego.


WICEPREZES ZARZĄDU
Marcin Daniś


PREZES ZARZĄDU
P.O.
Leszek Chorzowski

Załącznik nr 1 do Wyjaśnień nr 1 do zapytania ofertowego

Załącznik nr 1 do zapytania ofertowego

Oznaczenie sprawy: P-152/18

FORMULARZ OFERTOWY

Składając ofertę w imieniu (w przypadku podmiotów występujących wspólnie wymienić wszystkich wykonawców składających ofertę)

Nazwa Wykonawcy

.....

z siedzibą

Tel., faks:

e-mail:

dla Spółki Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o., w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie zapytania ofertowego z ogłoszeniem, na **Zakup i dostawę biletów do systemu parkingowego w ilości 400 000 sztuk**, oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia w wymaganym terminie i zgodnie z warunkami zapytania ofertowego (oznaczenie sprawy: P-152/18), za cenę ryczałtową w wysokości :

brutto zł

(słownie złotych:))

kwota podatku VAT zł

netto zł,

w tym:

Lp.	Nazwa produktu	Wielkość opakowania (w szt.)	Ilość opakowań	Cena jednostkowa opakowania (w zł)	Wartość netto całości zamówienia (w zł)	Wartość brutto całości zamówienia (w zł)
1	2	3	4	5	6	7
1	blankiety biletów parkingowych TKUnlimited					

blanco dla koderów BASIC/ UNLIMITED ATP450, biały o wymiarach 53,8 mm x 86,5 mm, gramatura papieru min 188/mq						
--	--	--	--	--	--	--

Ponadto,

1. Oświadczamy, iż w cenę wliczyliśmy wszystkie niezbędne koszty związane z prawidłową realizacją zamówienia, o których mowa w Zapytaniu ofertowym.
2. Oświadczamy, iż zapoznaliśmy się z warunkami uczestnictwa w postępowaniu i nie wnosimy do nich zastrzeżeń oraz otrzymaliśmy wszelkie niezbędne informacje do przygotowania oferty.
3. Akceptujemy czas związania ofertą – **30 dni**. Termin ten rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.
4. Oświadczamy, że zamówienie zrealizujemy **w jednej / trzech*** (**niepotrzebne skreślić*) **dostawach**.
5. Akceptujemy warunki płatności określone w pkt 9 zapytania, gdzie rozliczenia następować będą po zrealizowaniu, w sposób należyty, dostawy częściowej, w oparciu o cenę jednostkową (opakowania) oraz faktycznie dostarczoną ilość biletów wskazaną w protokole odbioru. Płatności następować będą przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany w prawidłowo wystawionej przez Wykonawcę fakturze VAT, w terminie 30 dni od daty jej doręczenia Zamawiającemu. Podstawą wystawienia faktury będzie podpisany przez Strony protokół odbioru przedmiotu zamówienia.
6. W przypadku dokonania wyboru naszej oferty jako najkorzystniejszej:
 - 1) Zamówienie i zlecenia poszczególnych dostaw prosimy kierować na:
 adres:
 nr faks:
 adres poczty elektronicznej:
 - 2) osoba odpowiedzialna ze strony Wykonawcy za realizację prac:

 - 3) Adres Wykonawcy do doręczeń:

....., dn.
miejsowość, data

.....
*podpis i pieczętka imienna uprawnionego(-ych)
 przedstawiciela(-i) Wykonawcy*

